Products Solutions Services
操作手册
Prosonic S FMU95
PROFIBUS DP
超声波变送器
（物位测量）
与 5 个或 10 个超声波物位传感器配套使用
BA00344F/28/ZH/16.21

3.1  产品布局：聚碳酸酯现场型外壳
适用于：
订货号 030（外壳，材料）
选型代号 1（PC 现场型安装架，IP66 NEMA4x）
1 2 3
4
5
67
8
9
10
  A0035266
 1 聚碳酸酯现场型外壳内的 Prosonic S 部件
1 接线端子
2 设备名称和标识
3 外壳支架
4 铭牌
5 接线腔盖
6 显示与操作单元
7 电缆入口预开孔
8 接地端子接线排
9 显示单元电缆
10 简明操作指南
3.2  产品布局：铝现场型外壳
适用于：
订货号 030（外壳，材料）
选型代号 3（铝现场型安装架，IP66 NEMA4x）
M
ad
D
-7
96
Pro
Ta >
Xaxx
D
at./
X =
1
O
rd
e
Ser.-
5
2
3
4
1
  A0033256
 2 铝现场型外壳内的 Prosonic S 部件
1 铝现场型外壳，打开
2 铭牌
3 等电势接线端子（保护性接地端）
4 显示与操作单元
5 铝现场型外壳，关闭
Prosonic S FMU95 PROFIBUS DP 产品描述
Endress+Hauser 9
3.3  产品布局：DIN 导轨外壳
适用于：
订货号 030（外壳，材料）
选型代号 2（DIN 导轨安装 PBT，IP20）
1 2 3 4 5 6 7
  A0035268
 3 DIN 导轨外壳内的 Prosonic S 部件
1 显示与操作单元
2 接线腔盖
3 铭牌
4 设备名称和标识
5 简明操作指南
6 显示单元电缆
7 接线端子
上图显示一个可用的 DIN 导轨外壳版本。根据设备型号，外壳可能更窄或更宽。
3.4  产品布局：用于机柜门和盘装的分离型显示与操作单元
适用于：
订货号 040（操作）
选型代号 E（发光显示单元+键盘，96x96，盘装，前部 IP65）
产品描述 Prosonic S FMU95 PROFIBUS DP
10 Endress+Hauser
2
3
1
  A0035265
 4 带分离型显示与操作单元的 Prosonic S 的部件
1 不带显示与操作单元的 DIN 导轨外壳
2 安装在机柜内的分离型显示与操作单元
3 提供（3m [9.8 ft]）电缆
上图显示一个可用的 DIN 导轨外壳版本。根据设备型号，外壳可能更窄或更宽。
Prosonic S FMU95 PROFIBUS DP 到货验收和产品标识
Endress+Hauser 11
4  到货验收和产品标识
4.1  到货验收
到货后需要进行以下检查：
• 发货清单上的订货号是否与产品标签上的订货号一致？
• 物品是否完好无损？
• 铭牌参数是否与发货清单上的订购信息一致？
• 如需要（参照铭牌）：是否提供《安全指南》（XA）文档？
任一上述条件不满足时，请咨询 Endress+Hauser 当地销售中心。
4.2  产品标识
测量设备的标识信息如下：
• 铭牌参数
• 订货号，标识发货清单上的订购选项
• 将铭牌上的序列号输入 W@M 设备浏览器（www.endress.com/deviceviewer）：显示
关于测量设备的所有信息。
• 在 Endress+Hauser Operations App 中输入铭牌上的序列号，或使用 Endress+Hauser
Operations App 扫描铭牌上的二维码（QR 码）：显示测量设备的所有信息。
4.2.1  铭牌
X =
1
2
3
4
5
  A0033422
 5 铭牌
1 防护等级
2 二维码（QR 码）
3 附加安全文档参考
4 ATEX 指令 2014/34/EC 规定的标识标记和防爆保护
5 序列号
4.3  储存和运输
• 包装设备，为储存和运输过程中的设备提供抗冲击保护。原包装具有最佳防护效果。
• 允许储存温度：–40 … +60 °C (–40 … 140 °F)
安装 Prosonic S FMU95 PROFIBUS DP
12 Endress+Hauser
5  安装
5.1  安装聚碳酸酯现场型外壳
适用于：
订货号 030（外壳，材料）
选型代号 1（PC 现场型安装架，IP66 NEMA4x）
5.1.1  安装条件
聚碳酸酯现场型外壳的外形尺寸
216 (8
.5)
1
8
0
 (
7
.0
9
)
147 (5.79)
1
5
 (
0
.5
9
)
1
7
0
 (
6
.6
9
)
1
9
2
 (
7
.5
6
)
80
(3
.15)
97
(3
.82)
ø6.5 (0.26)
1
3
 (
0
.5
1
)
A B
151 (5.94)
C
≥55 (2.17)≥55 (2.17)
125 (4
.92)
  A0034906
 6 采用聚碳酸酯现场型外壳的 Prosonic S 的外形尺寸。 测量单位 mm (in)
A 外壳安装支架（随箱提供），也可作为钻孔模板使用
B 聚碳酸酯现场型外壳
C 最小安装间距
将外壳安装支架安装在水平面上，确保其不会弯曲。否则，聚碳酸酯现场型外壳的
安装过程将会变得困难，甚至无法完成安装。

5.2  安装铝现场型外壳
适用于：
订货号 030（外壳，材料）
选型代号 3（铝现场型安装架，IP66 NEMA4x）
5.2.1  安装条件
铝制现场型外壳的外形尺寸
180 (7.09)
1
8
0
 (
7
.0
9
)
2
0
2
 (
7
.9
5
)
181 (7.13)
232 (9
.13)
≥55 (2.17) ≥55 (2.17)
"7 (0.28)
"11 (0.43)
  A0033258
 9 采用铝制现场型外壳的 Prosonic S 的外形尺寸。 测量单位 mm (in)
安装位置
• 避免阳光直射的阴凉位置
• 如果安装在户外：使用浪涌保护器
• 海拔高度：最大安装海拔高度为平均海平面上 2 000 m (6 560 ft)
• 与左侧的最小间距： 55 mm (2.17 in)；否则无法打开外壳盖
Prosonic S FMU95 PROFIBUS DP 安装
Endress+Hauser 15
5.2.2  安装设备
M
ad
D
-7
96
Pro
Ta >
Xaxx
D
at./
X =
1
O
rd
e
Ser.-
  A0033331
 10 墙装铝现场型外壳
安装 Prosonic S FMU95 PROFIBUS DP
16 Endress+Hauser
5.3  安装 DIN 导轨盘装型外壳
适用：
订货号 030（外壳；材质）
选型代号 2（PBT DIN 导轨盘装型外壳，IP20）
L警告
DIN 导轨外壳符合防护等级 IP06。
如果外壳损坏，有被带电部件电击的危险。
‣ 将设备/仪表安装在稳定的机柜内。
5.3.1  安装条件
外形尺寸
150 (5
.91)
1
0
4
 (
4
.0
9
)
143 (5.63)
EN 60715
TH 35x7.5/15
(1.4x0.3/0.6)
3
5
 (
1
.3
8
)
4
3
 (
1
.6
9
)
  A0034908
 11 Prosonic S 外形尺寸（含 DIN 导轨盘装型外壳）。 测量单位 mm (in)
安装位置
• 在危险区域外的机柜内
• 与高压供电电缆、电机电缆、接触器或变频器保持足够的距离
• 海拔高度：最大安装海拔高度为平均海平面上 2 000 m (6 560 ft)
• 与左侧的最小间距： 10 mm (0.4 in)；否则无法打开外壳盖。
5.3.2  安装设备
A B
EN 60715
TH 35x7.5/15
(1.4x0.3/0.6)
1.
1.
2.
2.
  A0032559
 12 安装/拆卸 DIN 导轨外壳。 测量单位 mm (in)
A 安装
B 拆卸
Prosonic S FMU95 PROFIBUS DP 安装
Endress+Hauser 17
5.4  安装分离型显示与操作单元
适用于：
订货号 040（操作）
选型代号 E（发光显示单元+键盘，96x96，盘装，前部 IP65）
5.4.1  安装方法
安装在适当的安装开孔中
96
40
max 6
92 min 11
(0.43)(3.62)
(0.24)(3.78)
(1.57)
10
0.39
  A0032560
 13 分离型显示与操作单元开孔。 测量单位 mm (in)
安装在 Prosonic FMU860/861/862 的分离型显示单元中
• 如果用 FMU9x 代替 FMU86x 前代型号（均带有分离型显示单元模块），可以使用该
安装方法。
• 安装底座的订货号：52027441
1
2
  A0032562
 14 安装在 FMU860/861/862 的分离型显示单元中
1 Prosonic S 的分离型显示单元，带安装底座
2 FMU860/861/862 的分离型显示单元开口
5.4.2  安装设备
供货清单
• 显示与操作单元，96 x 96 mm (3.78 x 3.78 in)
• 4 个带螺母和螺丝的固定装置
• 用于连接变送器的连接电缆（3 m (9.8 ft)）（预先与合适的连接头端接）
安装 Prosonic S FMU95 PROFIBUS DP
18 Endress+Hauser
安装指南
1. 2.
3. 4.
  A0032561
 15 安装分离型显示与操作单元
5.5  安装探头
关于更多信息和最新版本的文档资料，请登陆 Endress+Hauser 网站：
www.endress.com→ 资料下载。
探头文档资料：
• TI01469F (FDU90)
• TI01470F (FDU91)
• TI01471F (FDU91F)
• TI01472F (FDU92)
• TI01473F (FDU93)
• TI01474F (FDU95)
无法再订购探头 FDU80/80F/81/81F/82/83/84/85/86/96。如果已安装这些探
头，仍可连接 Prosonic S 变送器。
5.6  安装后检查
安装设备后执行以下检查：
 设备是否完好无损（外观检查）？
 测量设备是否符合测量点技术规范，例如过程温度、过程压力、环境温度、测量范围
等？
 如果提供：测量点位号和标签是否正确？
 是否采取充足的测量设备防护措施，避免直接日晒雨淋？
 现场型外壳：是否正确旋紧缆塞？
Prosonic S FMU95 PROFIBUS DP 安装
Endress+Hauser 19
 测量设备是否被牢固地固定在 DIN 导轨上/测量设备是否被正确安装在现场型外壳支
架上（外观检查）？
 是否已拧紧现场型外壳接线腔盖上的盖板螺丝（外观检查）？
电气连接 Prosonic S FMU95 PROFIBUS DP
20 Endress+Hauser
6  电气连接
6.1  连接条件
6.1.1  电缆规格
• 导线横截面积：0.2 … 2.5 mm2 (26 … 14 AWG)
• 线芯套管横截面积：0.25 … 2.5 mm2 (24 … 14 AWG)
• 最小去皮长度：10 mm (0.39 in)
6.2  连接设备
6.2.1  聚碳酸酯现场型外壳的接线腔
适用于：
订货号 030（外壳，材料）
选型代号 1（PC 现场型安装架，IP66 NEMA4x）
接线腔检修口
1.
2.
3.
  A0034895
 16 聚碳酸酯现场型外壳的接线腔检修口
1.
2.
3.
  A0034896
 17 为方便接线，拆下现场型外壳盖板
Prosonic S FMU95 PROFIBUS DP 电气连接
Endress+Hauser 21
电缆入口
以下电缆入口在外壳底部上的预开孔：
• M20x1.5（10 个开孔）
• M16x1.5（5 个开孔）
• M25x1.5（1 个开孔）
使用合适的工具挖出开孔。
6.2.2  铝现场型外壳的接线腔
适用于：
订货号 030（外壳，材料）
选型代号 3（铝现场型安装架，IP66 NEMA4x）
L警告
为确保防爆保护：
‣ 确认所有接线端子位于现场型外壳内。（例外：保护性接地端的接线端子位于现场型
外壳外）。
‣ 连接外壳与本地接地电势（PML）。
‣ 布线时，必须在操作地点使用满足防爆保护要求的缆塞。
接线腔检修口
M
ad
D
-7
96
Pro
Ta >
Xaxx
D
at./
X =
1
O
rd
e
Ser.-
5
2
3
4
1
  A0033256
 18 铝现场型外壳的接线腔检修口
1 铝现场型外壳，打开
2 铭牌
3 保护性接地的接地端子
4 显示与操作单元
5 铝现场型外壳，关闭
电缆入口
• 12 M20x1.5 电缆入口开孔位于现场型外壳底部。
• 建立电气连接时：将电缆穿过电缆入口进入外壳。然后，按照在 DIN 导轨外壳中的方
法建立电气连接。
6.2.3  DIN 导轨盘装型外壳的接线腔
适用：
订货号 030（外壳；材质）
选型代号 2（PBT DIN 导轨盘装型外壳，IP20）
电气连接 Prosonic S FMU95 PROFIBUS DP
22 Endress+Hauser
操作接线腔
1.2.
3.
  A0038771
 19 操作接线腔：单台 DIN 导轨盘装型外壳设备
1.
2.
3.
  A0038772
 20 操作接线腔：多台 DIN 导轨盘装型外壳设备并排安装
Prosonic S FMU95 PROFIBUS DP 电气连接
Endress+Hauser 23
6.2.4  接线端子分配
接线端子类型
Prosonic S 有插入式压簧式接线端子。硬线，或带线鼻子的软线均可直接插入至接线端

聚碳酸酯现场型外壳内的电源连接
适用于：
订货号 030（外壳，材料）
选型代号 1（PC 现场型安装架，IP66 NEMA4x）
Prosonic S FMU95 PROFIBUS DP 电气连接
Endress+Hauser 25
Display
P
O
W
E
R
HART
0/4…20mA
Sync
Fuse
I1 FDU-
Sensor
R
D
1
1
B
K
1
0
Y
E 9
4
0
3
9
5
4
6
7
8
1
Service
Relay
2
1
3
90 … 253 VAC
10 5 … 32 VDC.
N L PE
2
1
  A0035934
 22 聚碳酸酯现场型外壳内的电源连接
1 现场型外壳内的等电势端子接线排
2 等电势；交付时已接线
铝现场型外壳内的电源连接
适用于：
订货号 030（外壳，材料）
选型代号 3（铝现场型安装架，IP66 NEMA4x）
L警告
电击危险和爆炸危险
‣ 通过保护性接地端连接铝现场型外壳与接地电位（PE）和/或本地接地电势
（PML）。
电气连接 Prosonic S FMU95 PROFIBUS DP
26 Endress+Hauser
PE
Display
P
O
W
E
R
HART
0/4…20mA
Sync
Fuse
I1 FDU-
Sensor
R
D
1
1
B
K
1
0
Y
E 9
4
0
3
9
5
4
6
7
8
1
Service
Relay
2
1
3
1
2
3
90 … 253 VAC
10 5 … 32 VDC.
N L PE
4
  A0035933
 23 铝现场型外壳内的电源连接
1 铝现场型外壳中的等电势；交付时已接线
2 保护性接地端子接线排（带有与 DIN 导轨接触的触点）
3 现场型外壳外部的保护性接地端
4 电源
DIN 导轨外壳内的电源连接
适用于：
订货号 030（外壳，材料）
选型代号 2（DIN 导轨安装 PBT，IP20）
Prosonic S FMU95 PROFIBUS DP 电气连接
Endress+Hauser 27
Display
P
O
W
E
R
HART
0/4…20mA
Sync
Fuse
I1 FDU-
Sensor
R
D
1
1
B
K
1
0
Y
E 9
4
0
3
9
5
4
6
7
8
1
Service
Relay
2
1
3
1
L N PE
2
90 … 253 VAC
10.5 … 32 VDC
3 4
  A0035932
 24 DIN 导轨外壳内的电源连接
1 机柜内的金属 DIN 导轨
2 端子接线排（没有与 DIN 导轨接触的触点）
3 保护性接地端子接线排（带有与 DIN 导轨接触的触点）
4 通过 DIN 导轨接地
6.3.2  连接 PROFIBUS DP 网络
PROFIBUS DP 网络布置的详细信息参见《操作手册》BA00034S（“PROFIBUS
DP/PA - 规划和调试指南”）
电缆规格
数据传输速度不超过 12 Mbit/s 时，请使用符合 EN 50170 标准的 A 型电缆。
• 特征阻抗：135 … 165 Ω，测量频率为 3 … 20 MHz 时
• 电缆容抗：< 30 pF/m
• 线芯横截面积：> 0.34 mm2 (22 AWG)
• 线缆：双绞线，1x2、2x2 或 1x4 导体
• 回路电阻：110 Ω/km
• 信号衰减：整条电缆均小于 9 dB
• 屏蔽层：铜织网屏蔽层或铝箔织网屏蔽层
Endress+Hauser 提供预端接电缆。
T 型接线盒
建议使用 T 型接线盒连接 Prosonic S。
Endress+Hauser 提供合适的接线盒。
电气连接 Prosonic S FMU95 PROFIBUS DP
28 Endress+Hauser

6.3.7  连接分离型显示与操作单元
适用于：
订货号 040（操作）
选型代号 E（发光显示单元+键盘，96x96，盘装，前部 IP65）
电气连接 Prosonic S FMU95 PROFIBUS DP
36 Endress+Hauser
Display
P
O
W
E
R
HART
0/4…20mA
Sync
Fuse
I1 FDU-
Sensor
R
D
1
1
B
K
1
0
Y
E 9
4
0
3
9
5
4
6
7
8
Service
Relay
3
2
1
1
  A0034903
 32 连接分离型显示与操作单元
1 预先端接的连接电缆 3 m (9.8 ft)，带显示单元插头（随附）
电缆入口最小直径
20 mm (0.79 in)
6.3.8  连接后检查
 接线端子分配是否正确？
现场型外壳（聚碳酸酯/铝）：
 缆塞是否拧紧？
 外壳盖是否关闭牢固？
铝现场型外壳：
 外壳是否连接保护性接地端（PE）和/或本地接地电位（PML）？
如果电源已开启：
 LED 工作状态指示灯是否亮起绿色？
 如果已安装显示单元：屏幕上是否出现任何内容？
Prosonic S FMU95 PROFIBUS DP 操作方式
Endress+Hauser 37
7  操作方式
7.1  操作菜单的结构和功能
7.1.1  子菜单和参数组
同类参数被归入操作菜单中的一个参数组。每个参数组使用一个五位数代码标识。
321
 33 参数组标识：
1 子菜单
2 相关输入或输出的数量（多通道设备）
3 子菜单内的参数组数量
7.1.2  参数类型
只读参数
• 图标：

• 模拟量值
在 PROFIBUS DP 网络中，模拟量值以 5 字节数据块形式（模块）循环传输至 PLC。根
据 IEEE 标准，前 4 个字节以浮点数形式表示测量值。第 5 个字节包含与设备相关的标
准状态信息。详细信息请参见 BA00034S。
• 数字量值
在 PROFIBUS DP 网络中，数字量值以 2 字节块形式（模块）循环传输。第 1 个字节包
含数字量值。第 2 个字节包含相关状态信息。详细信息请参见 BA00034S。
模拟量值模块
Prosonic S 中的每个 AI 块均可为循环数据电报（从设备发送至 PLC）提供一个 5 字节模
块。根据 PROFIBUS 规范“过程控制设备行规”，每个模块有两个选项：
• AI (OUT)
在循环数据电报中发送模块。
• Free Place
模块不作为循环数据电报的一部分。
通过 PLC 组态设置软件选择上述选项。详细信息参见制造商的组态设置软件《操作手
册》。
数字量值模块（DI）
Prosonic S 中的每个 DI 块均可为循环数据电报（从设备发送至 PLC）提供一个 2 字节模
块。根据 PROFIBUS 规范“过程控制设备行规”，每个模块有两个选项：
• AI (OUT)
在循环数据电报中发送模块。
• Free Place
模块不作为循环数据电报的一部分。
通过 PLC 组态设置软件选择上述选项。详细信息参见制造商的组态设置软件《操作手
册》。
数字量值模块（DO）
Prosonic S 中的每个 DO 块均可为循环数据电报（从设备发送至 PLC）提供一个 2 字节模
块。根据 PROFIBUS 规范“过程控制设备行规”，每个模块有以下选项：
• DO（SP_D）
• DO（SP_D/CB_D）
• DO（RCAS_IN_D/RCAS_OUT_D）
• DO（RCAS_IN-D/RCAS_OUT_D/CB_D）
• Free Place
通过 PLC 组态设置软件选择上述选项。详细信息参见制造商的组态设置软件《操作手
册》。
Prosonic S FMU95 PROFIBUS DP 调试
Endress+Hauser 53
循环数据电报的缺省设置（五通道型仪表）
适用 FMU95 - *****A...
• AI 1
• 字节 0...3：物位 1（IEEE754）；单位：m
• 字节 4：物位 1 状态
• AI 2
• 字节 5...8：物位 2（IEEE754）；单位：m
• 字节 9：物位 2 状态
• AI 3
• 字节 10...13：物位 3（IEEE754）；单位：m
• 字节 14：物位 3 状态
• AI 4
• 字节 15...18：物位 4（IEEE754）；单位：m
• 字节 19：物位 4 状态
• AI 5
• 字节 20...23：物位 5（IEEE754）；单位：m
• 字节 24：物位 5 状态
循环数据电报的缺省设置（十通道型仪表）
适用 FMU95 - *****B...
• AI 1
• 字节 0...3：物位 1（IEEE754）；单位：m
• 字节 4：物位 1 状态
• AI 2
• 字节 5...8：物位 2（IEEE754）；单位：m
• 字节 9：物位 2 状态
• AI 3
• 字节 10...13：物位 3（IEEE754）；单位：m
• 字节 14：物位 3 状态
• AI 4
• 字节 15...18：物位 4（IEEE754）；单位：m
• 字节 19：物位 4 状态
• AI 5
• 字节 20...23：物位 5（IEEE754）；单位：m
• 字节 24：物位 5 状态
• AI 6
• 字节 25...28：物位 5（IEEE754）；单位：m

• A 00 183
不支持硬件
• → 检查安装的印制电路板是否与设备订货号相符。
• → 联系 Endress+Hauser 服务工程师。
• A xx 231
传感器 xx 故障 - 检查连接
→ 检查并确保已正确连接传感器。
• A xx 281
传感器 xx 温度测量故障 - 检查连接
→ 检查并确保已正确连接传感器。
• W xx 501
没有为输入 xx 选择传感器
→ 选择传感器（物位菜单）。
• A xx 502
不能识别传感器 xx
→ 手动输入传感器类型（物位菜单，基本设置子菜单）。
• A 00 511
无工厂标定
• A xx 512
正在记录抑制
→ 等待抑制完成。
• W xx 521
已识别新传感器 xx
• W xx 601
线性化曲线输出错误物位 XX
→ 再次输入线性化点（物位菜单）。
• A xx 604
标定物位 xx 故障
→ 校正标定（物位菜单）。
• W xx 611
物位 xx 的线性化点少于 2 个
→ 输入更多线性化点（物位菜单）。
• E xx 641
无可用的回波传感器 xx
→ 检查传感器的基本设置（物位菜单）。
• A xx 651
传感器 xx 显示物位在安全距离范围内 - 存在溢出风险
当物位离开安全距离范围，不再显示错误信息。
→ 如需要，开启自保持复位功能（安全设置菜单）。
• E xx 661
传感器 xx 温度过高（传感器超出最高温度）
• W xx 691
传感器 xx 检测到噪声干扰
• W 00 801
物位仿真开启
→ 关闭物位仿真（物位菜单）。
• W xx 802
传感器 xx 仿真开启
→ 关闭仿真。
• A 00 820-832
平均值/总和计算值的单位不同
→ 检查相应基本设置中的单位（物位菜单）。
Prosonic S FMU95 PROFIBUS DP 诊断和故障排除
Endress+Hauser 63
10.3  固件更新历史
• V01.00.00（04.2007）
原始软件
BA00344F/00/en/05.06
• V01.01.00（06.2006）
新增 FDU90 传感器
BA00344F/00/en/07.09
• V01.01.03（05.2011）
新选项：数字量输入
BA00344F/00/en/13.12
维护 Prosonic S FMU95 PROFIBUS DP
64 Endress+Hauser
11  维护
无需专业维护。
11.1  外部清洗
外部清洗用清洗液不得腐蚀外壳表面和密封圈。
Prosonic S FMU95 PROFIBUS DP 维修
Endress+Hauser 65
12  维修

12.2  备件
在 W@M 设备浏览器（www.endress.com/deviceviewer）中可以查询测量设备的所有备
件及其订货号信息，并可以订购备件。如需要，用户还可以下载配套《安装指南》。
12.3  返厂
安全返厂要求与具体设备型号和国家法规相关。
1. 登陆网址查询设备返厂说明：http://www.endress.com/support/return-material
2. 设备需要维修或进行工厂标定时，或者设备的订购型号错误或发货错误时，需要返
厂。
12.4  废弃
废弃时，请注意以下几点：
• 遵守国家/国际法规。
• 确保正确隔离和重新使用设备部件。
附件 Prosonic S FMU95 PROFIBUS DP
66 Endress+Hauser
13  附件
13.1  通信专用附件
13.1.1  Commubox FXA291
• 将 Endress+Hauser 设备的 CDI 接口（通用数据接口）连接至计算机的 USB 接口。
• 订货号：51516983
• 附加信息：《技术资料》TI00405C
13.2  设备专用附件
13.2.1  防护罩，适用聚碳酸酯现场型外壳
278 (10.9)
2
2
7
 (
8
.9
4
)
194 (7.64)
  A0034922
 51 防护罩，适用聚碳酸酯现场型外壳。 测量单位 mm (in)
• 材质：316Ti（1.4571）
• 安装和固定：使用 Prosonic S 外壳安装支架
• 订货号：52024477
Prosonic S FMU95 PROFIBUS DP 附件
Endress+Hauser 67
13.2.2  现场型外壳（聚碳酸酯材质）的安装背板
1
  A0034923
 52 现场型外壳（聚碳酸酯材质）的安装背板
• 兼容 Prosonic S 外壳安装架
• 适用管径：25 … 50 mm (1 … 2 in)
• 尺寸：210 x 110 mm (8.27 x 4.33 in)
• 材质：316Ti（1.4571）
• 安装附件：固定卡扣、螺丝和螺母为标准供货件。
• 订货号：52024478
700 mm (27.6 in)高度支撑架
3.2 (0.13)
20 (0.8)
55 (2.17)
1
0

材质
316L（1.4404）
订货号
71452327
1 400 mm (55.1 in)高度支撑架
3.2 (0.13)
20 (0.8)
55 (2.17)
1
0
0
 (
3
.9
4
)
2
5
 (
0
.9
8
)
1
4
0
0
 (
5
5
.1
)
4
5
 (
1
.7
7
) 7
6
(2
.9
9
)
1
0
0
(3
.9
4
)
2
0
0
 (
7
.8
7
)1
3
 (
0
.5
)
ø33.7 (1.3)
130 (5.12)
150 (5.91)
(3.94)
60 (2.36)
4 (0.16)
6
.5

材质
316L（1.4404）
订货号
71452326
Prosonic S FMU95 PROFIBUS DP 附件
Endress+Hauser 69
13.2.3  分离型显示单元的安装适配板
1
2
  A0035916
 55 使用安装适配板
1 Prosonic S FMU9x 系列变送器的分离型显示单元，带安装适配板
2 原 FMU86x 系列变送器的分离型显示单元的预置开孔
用于将 Prosonic S FMU9x 变送器的分离型显示单元安装在原 FMU86x 系列变送器的分
离型显示单元（尺寸更大）外壳中
• 尺寸：144 x 144 mm (5.7 x 5.7 in)
• 材质：304（1.4301）
• 订货号：52027441
13.2.4  HAW562 浪涌保护器
减小来自上游避雷装置的残余波动电压；限制系统中诱发或产生的浪涌
附加信息：《技术资料》TI01012K
13.2.5  传感器延长电缆
• 最大允许总长度（传感器电缆 + 延长电缆）：300 m (984 ft)
• 传感器电缆和延长电缆采用相同型号。
不带传感器加热单元的 FDU90 和 FDU91
• 电缆型号：LiYCY 2x(0.75)
• 材质：PVC
• 环境温度：
• 订货号：71027742
带传感器加热单元的 FDU90 和 FDU91
• 电缆型号：LiYY 2x(0.75)D+2x0.75
• 材质：PVC
• 环境温度：–40 … +105 °C (–40 … +221 °F)
• 订货号：71027746
FDU92
• 电缆型号：LiYCY 2x(0.75)
• 材质：PVC
• 环境温度：–40 … +105 °C (–40 … +221 °F)
• 订货号：71027742
FDU91F、FDU93、FDU95
• 电缆型号：LiYY 2x(0.75)D+1x0.75
• 材质：PVC
• 环境温度：–40 … +105 °C (–40 … +221 °F)
• 订货号：71027743
附件 Prosonic S FMU95 PROFIBUS DP
70 Endress+Hauser
FDU95
• 电缆型号：Li2G2G 2x(0.75)D+1x0.75
• 材质：硅橡胶
• 环境温度：–40 … +150 °C (–40 … +302 °F)
• 订货号：71027745
Prosonic S FMU95 PROFIBUS DP 操作菜单
Endress+Hauser 71
14  操作菜单
14.1  “物位 → 物位（LVL）N”菜单
14.1.1  子菜单“Basic setup”
参数组 L1003 “LVL N sensor sel.”
• Input